
 
TARIFS VILLAGE D'ENFANTS 2022-2023 

 
 

Tranche 

Quotient  

Familial 

Enfants de Bar sur Aube Enfants de l'extérieur 

Journée 

sans repas 

Journée 

avec repas 

½ avec 

repas 

Journée 

sans repas 

Journée 

avec repas 

½ avec 

repas 

De 0 à 300 0,70 € 0,90 € 0,80 € 2,90 € 4,50 € 3,65 € 

De 301 à 500 1,60 € 2,40 € 2,00 € 3,50 € 5,40 € 4,40 € 

De 501 à 700 3,10 € 4,90 € 4,00 € 4,20 € 6,60 € 5,30 € 

De 701 à 900 4,00 € 5,90 € 4,80 € 5,40 € 7,95 € 6,40 € 

De 901 à 1100 6,20 € 10,20 € 8,20 € 7,30 € 11,90 € 9,60 € 

> 1101 7,60 € 12,25 € 9,85 € 8,80 € 14,30 € 11,90 € 

Demi-journée Tarif d'une journée divisé par 2 

 

Adhésion à l'association : 9€/enfant 
Obligatoire à la 1ère inscription et valable du 1er juillet 2022 au 30 juin 2023 

 


